THEOCRITI

Plena erit illa tibi dudum sperata uoluptas,
Iam dudum scio, sepe quidem me multa rogante,
Num mibi fidafores, num me crudelis amares,
Haud mihi Telephon percussum molle crepabat
In digitis, uerum moriente exaruit herba.
Talia & Agroë quædam uerissima dixit,
Quæcribro diuinat anus, dum tempore mesis
Colligit elapsas spicas, quia totus amem te,
Tu uero miserum spernas crudelis amantem.
Nunc tamen hanc pasco bis foëtâ alb. m̄q; capellâ,
Quam sibi iam toties Mermnonis Erithacis ultro
Filia de poscit, corpus pulcherrima nigrum:
Et certè feret, & quod tantum querit, habebit;
Quandoquidem tu me multum spe fallis mani,
Et tibi delitiae sunt hæc ludibria nostri.
Sed salit en oculus dexter mihi, nunquid adibo,
Aspiciamq; sub hac cantans mea carmina pim,
Respiciat si fortè meos miserata dolores?
Namq; nec est, credo, totos adamantina sensus,
Et certè Hippomenes Atalantæ captius amore,
Mâla ferens manibus calida decurrit arena:
Quem uirgo interea rapido præuertere cursu
Ut uidit, perijtq; profundumq; hausit amorem.
Thessalica sed & ipse gregem deduxit ab Othry
Antiquæ sub grata Pyli conœpta Melampus,
Ipsaq; tunc iacuit charum complexa Biantem
Quæ mater teneræ formosa erat Alphefibiae.

Per mon

EIDYLLION III.

Per montes sic nunquid oues dum pascit Adonis
Formosam Venerem flammis peioribus usit,
Vsq; adeò ut neq; iam crudeli mortem peremptū
Definat insectis amplecti diua lacertis?
Ipse quidem felix multa mibi parte uidetur
Endymion somno semper durante sepultus.
Nunc etiam in video quod possidet Iasoni
Tantū Amarylli bonū, quantū nō ipse prophanus
Credere posse putem, sed me dolor urit, & atro
Conficit igne caput, nec tu mea uulnera curas:
Nec carit ulterius quicquam mea fistula, uerunt
Hic iam crudeli confictus morte iacebo,
Ingluieq; lupi rabida mea uiscera pascet;
Hoc tanta ut oblectes prædulci guttura melle.

ARGVMENTVM QVAR^z ti Eidyllij.

Bucolicum est hoc Eidyllion. Siquidem altera
nis inter se ac uicissim colloquuntur Battus capra^r
rius, & bubulus Corydō. Fingit autem Theocrit^s
lui Corydonem Aegeonis cuiusdam bubuli bubes
pascentem, quem ait ad Olympiacum certamen à
Milone palæstrita deductum sortem scilicet exi-
stentem, ut illic pugnaret: Quæ quidem audiens
Battus, boves eius deplorat: quippe malum sortitos
pastorem, macicq; confectos: Atq; eadem quaque